2023 年 2 月 17 日

協賛 ・ 後援申請書

公益社団法人神奈川県病院協会 御中

第 10 回成人発達障害支援学会横浜大会事務局

大会長 柏淳

【事務局】〒214-0014 川崎市多摩区登戸 2710-6

第 2 ネスト向ヶ丘 102

きしろメンタルクリニック内

事務局長 秋山裕子

次の事業について、協賛または後援の承諾を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

■ 団体 の名称 ：第 10 回成人発達障害支援学会横浜大会

■ 期間 ：2023 年 10 月 21 日（土） ～ 10 月 22 日（日）

■ 事業を行う場所 ：横浜ワ ールドボ ー タ ー ズ 6階イベントホ ール

■ 事業の概要 ：医療系学会

■事業の対象者 ：治療者、 支援者、 当事者 ・ 家族、 学生

■ 他の共催 ・ 後援予定者 ：神奈川県医師会、 神奈川県精神神経科診療所協会

■ 責任者 ：ハ ー トクリニック横浜 柏淳（大会長）

■ 団体のHPアドレス ：作成中

■ 団体のメールアドレス：med10@kishiro-mental.jp

《添付書類》

◇ 成人発達障害支援学会規約・会則等

◇ 成人発達障害支援学会 役員名簿

◇ 前大会 第9回成人発達障害支援学会岡山大会 概要

◇ 第 10 回成人発達障害支援学会横浜大会 趣意書（収支予算書含む）

◇ 第 10 回成人発達障害支援学会横浜大会 開催要項

神病理２３０１０５